.... Ego Chunradus dei gratia archiepiscopus Saltzburgensis apostolicae sedis legatus Balderico abbati et fratribus monasterii sancti Petri imperpetuum

Testes huius sunt: venerabilis episcopus Gurcensis Romanus, Gotfridus abbas Admontensis, Vlricus abbas sancti Lamberti, Otto abbas Milledtstensis, Gotfridus de Wiating, Eberhardus et Poppo de Leibnicz et alii quam plures ecclesie nostre fideles. Acta sunt hec anno dominice incarnationis millesimo centesimo tricesimo nono, indictione secunda, undecima kalendas aprilis, regnante domino Chunrado Romanorum rege, anno regni eius secundo, nostri autem pontificatus anno tricesimo quinto.

Nach der Siegelbeschreibung waren die Siegel des Erzbischofs und des Domkapitels aus cera alba(!) und a tergo chartae inprimis sigillata, somit auf der Rückseite des angeblichen Originals angebracht.